

Förväntansdokumentet

Skola	Använt Förväntansdokumentet i sin helhet	Använt delar av Förväntansdokumentet	Kvitterat Förväntansdokument eller ordningsregler	Returnerat dokumentet
Bålbroskolan	Nej	Nej, bara samtal med vårdnadshavare kring delar av dokumentet på föräldramöte.	Ordningsreglerna har skickats ut till vårdnadshavarna utan krav på kvittens.	
Drottningdal och Vätö	Nej	Vi har redogjort för detta under föräldramöte.	Ordningsregler har lagts ut på Unikum utan krav på kvittens.	
Frötuna skola	Nej	Lågstadiet använder de frågor som finns i Förväntansdokumentet.	Dokumentet har skickats ut till vårdnadshavare utan kvar på kvittens.	
Gottsta, Edsbro och Skebo	Nej	Nej, men förväntan är lyft med vårdnadshavarna på föräldramöte.	Ordningsregler är utskickade och även lyfta på föräldramötet. Dock utan kvittenskrav.	
Grundsärskolan	Använder ej			
Hallsta skola	Nej, svårt att använda dokumentet då många vårdnadshavare inte förstår på grund av annat modersmål.	Nej, inte som helhet. Delar har tagits upp i dialog med enskilda elever och vårdnadshavare.	Alla vårdnadshavare har fått ordningsregler utan krav på kvittens. Dessutom har alla lärare/mentorerna diskuterat ordningsreglerna med sina elever.	
Kvisthamraskolan	Nej	Inspirerats av formuleringar och innehåll	Ja, vårdnadshavare skulle kvittera.	Cirka 50%

Länna & Riala	Nej	Nej	Ja, ordningsregler har kommunicerats till vårdnadshavarna via Unikum.	
Långsjö & Rånäs	Nej	Nej	Ja, ordningsregler är utskickade och publicerade, utan krav på kvittens.	
Norrgårdskolan	Nej, den har ingen bäring på hur vi förhåller oss till elever eller vårdnadshavare. De förväntningar de kan ha på oss är lagstadgade.	Nej	Ordningsregler har skickats ut för kvittering.	Ingen exakt siffra men många har kvitterat. De flesta är ordningssamma.
Resursklass	Nej, Förväntansdokumentet passar inte till resursklasserna.	Nej, men diskussion på föräldramöte med vårdnadshavarna kring vad som gäller.	Ordningsreglerna är utskickade till vårdnadshavarna utan krav på kvittens.	
Roslagsskolan	Ja, i utökad form med vissa ändringar	Ja, i utökad form med vissa ändringar	Förväntansdokumentet är utskickat till samtliga vårdnadshavare och elever tillsammans med ordningsregler.	Ej kvittens. Syftet har varit att tydliggöra.
Rådmansö & Köpmansholm	Nej, eventuellt kan dokumentet användas nästkommande läsår.	Dokumentet ligger till grund för diskussion i personalgruppen kring förväntningar och arbetsmiljö.	Skolornas egna dokument skickas ut för kvittens av vårdnadshavarna.	Svårt att känna till en siffra men många lämnar åter kvitterat dokument
Svanberga & Söderbykarl	Nej	Nej	Nej	
Väddö skolor	Nej	Använt delar av förväntansdokumentet vid utskick och samtal till vårdnadshavare.	Nej ingen kvittens.	

Wigulfskolan & Skederid	Nej	Nej inte ordagrant utan många av förväntningarna återfinns i skolans regler och riktlinjer.	Alla regler samt riktlinjer vid skadegörelse och kvarsittning har skickats ut via Unikum.	Vi anser att en signatur inte fyller något syfte. Vi kan se att ca.80% av alla vårdnadshavare har läst våra utskick om ordningsregler.